[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации от 20.01.2010 №11
«О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
МО «Светогорское городское поселение»

В целях реализации задач по решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов, руководствуясь Федеральным законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24 июня 1999 года №120-ФЗ, в соответствии с областным законом «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 25.12.2005 года №125-оз, областным законом «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области» от 29.12.2025 года №126-оз, в связи с  изменением наименования муниципального образования администрация Светогорского городского поселения
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 20.01.2010 №11 «О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Светогорское городское поселение» (с изменениями от 20.01.2016 №32, от 29.06.2018 №336) следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Светогорского городского поселения»;
1.2. В пункте 1 слова МО «Светогорское городское поселение» заменить словами «Светогорского городского поселения»;
1.3.  Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачеву Е.М.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Выборгского муниципального района Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте Светогорского городского поселения (mo-svetogorsk.ru).
Глава администрации

Е.В. Шестаков

Исполнитель: М. М. Фролова

Согласовано: Е.М. Пугачева

Разослано: в дело, сектор, Официальный вестник, сайт, регистр МНПА